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Valgprotokoll for valgstyret  -  Stortingsvalget 2021

Kommune:

Valgdistrikt:

Ar:

Gran

Oppland

2021

Nøkkeltall i valggjennomføringen

Antall stemmeberettigede

Totalt antall kryss i manntallet

Oppmøteprosent

Totalt antall godkjente forhåndsstemmegivninger

Totalt antall godkjente valgtingsstemmegivninger

Totalt antall forkastede stemmegivninger

Totalt antall godkjente stemmesedler

Totalt antall forkastede stemmesedler

10 504

8 026

76,41 %

4544

3482

11

8 024

13

A Administrative forhold

A1 Valgstyret

Sekretær:

Medlemmer (inkl. møtende varamedlemmer):

Navn

THORSEN RANDI EEK

OULIE PÅL-ARNE

LEHRE KNUT MAGNAR

STIENG INGER LISE

STERTEN ANNE MARIE GRYMYR

HAGEN MORTEN

GJEFSEN MONICA HAUGERUD

SEIGERUD GUNN

WESTHAGEN WILLY

Funksjon

Leder

Nestleder

Medlem

Medlem

Medlem

Medlem

Medlem

Medlem

Medlem
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A2 Valgtinget

Stemmekretser og tid:

Navn på alle kretsene i kommunen

Krets

Jaren

Gran

Vestre Gran

Brandbu

Bjoneroa

B Foreløpig opptelling av forhåndsstemmer

B1 Behandling av mottatte forhåndsstemmegivninger

B1.1 Totaltmottatte forhåndsstemmegivninger

Antall forhåndsstemmegivninger innenriks fra 1. juli til 9. august
(tidlig-stemmegivning)

Antall forhåndsstemmegivninger innenriks fra 10. august

Antall brevstemmer utenriks

Antall øvrige forhåndsstemmegivninger utenriks og på Svalbard og
Jan Mayen

Antall i beredskapskonvolutt

Sum mottatte forhåndsstemmegivninger

Totalt antall

Åpningstid søndag

15.00-21 :00

15.00 -21 :00

15:.00 - 21:00

15:00 - 21:00

15:.00 - 21:00

Åpningstid mandag

12:00 -- 21.00

12:00- 21 :00

12:00 - 21 :00

12:00 - 21 :00

12:00- 21:00

Antall stemmegivninger

Forkastet Godkjente

0 3

0 4 528

0 1

0 12

0 0

0 4544

4544
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B1.2 Behandlede forhandsstemmegivninger

Forkastelser

Velgeren er ikke innført i manntallet i kommunen § 10-1 ( 1) a

Stemmegivningen inneholder ikke tilstrekkelige opplysninger til a fastsl
hvem velgeren er $10-1( 1 ) b

Stemmegivningen er ikke avgitt til rett tid $ 10-1(1) c

Stemmegivningen er ikke levert til rett stemmemottaker 10-1 (1) d

Omslagskonvolutten er åpnet eller forsokt apnet$ 10-1 (1) e

Velgeren har allerede avgitt godkjent stemmegivning $10-1( 1) f

Stemmegivningen er ikke kommet inn til valgstyret innen kl. 17 dagen etter
valgdagen $10-1 (1) g

Velgeren er ikke innført i manntallet i kommunen§ 10-1a (1) a

Velgeren har allerede avgitt godkjent stemmegivning§ 10-1a (1) c

Sum forkastede forhåndsstemmegivninger

Godkjente forhåndsstemmegivninger (skal være lik sum av B2.1.1 og B2.2.1)

Totalt antall forhåndsstemmegivninger

B2 Foreløpig opptelling av forhåndsstemmesedler

B2.1 Startet senest 4 timer før valglokalene stenger

B2.1.1 Behandlede ordinære forhåndsstemmesedler

Godkjente

Blanke

Tvilsomme

Total antall behandlede forhåndsstemmesedler

Innenriks Utenriks

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

4 544

4544

Kryss i manntall

4308

Ant. sedler

4 287

24

0

4 311
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.  B2.1.2 Partifordelte forhandsstemmesedler

Parti

Alliansen - Alternativ for Norge

Helsepartiet

Industri- og Næringspartiet

Kristelig Folkeparti

Liberalistene

Miljøpartiet De Grønne

Partiet De Kristne

Partiet Sentrum

Pensjonistpartiet

Rødt

Senterpartiet

SV - Sosialistisk Venstreparti

Venstre

Høyre

Arbeiderpartiet

Demokratene

Folkeaksjonen Nei til mer bompenger

Fremskrittspartiet

Piratpartiet

Totalt antall partifordelte stemmesedler

Antall

0

15

7

60

9

84

9

8

34

153

979

178

82

731

1 432

30

7

466

3

4287

B2.1.3 Merknad
(Årsak til evt. differanse mellom kryss I manntall (B2.1.1) og foreløpig opptelling (B2.1.2) og evt, andre forhold)

Avvikskyldes ustemplede sedler.

B2.2 Opptalt etter kl. 17.00 dagen etter valgdagen (lagt til side og sent innkomne)

B2.2.1 Behandlede sent innkomne forhandsstemmesedler

Kryss i manntall Ant. sedler

Godkjente

Blanke

Tvilsomme

Total antall sent innkomne forhåndsstemmesedler 236

232

5

1

238
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.  B2.2.2 Partifordelte sent innkomne forhandsstemmesedler

Parti

Alliansen - Alternativ for Norge

Helsepartiet

Industri- og Næringspartiet

Kristelig Folkeparti

Liberalistene

Miljøpartiet De Grønne

Partiet De Kristne

Partiet Sentrum

Pensjonistpartiet

Rødt

Senterpartiet

SV- Sosialistisk Venstreparti

Venstre

Høyre

Arbeiderpartiet

Demokratene

Folkeaksjonen Nei til mer bompenger

Fremskrittspartiet

Piratpartiet

Totalt antall partifordelte stemmesedler

Antall

1

0

0

7

0

8

1

2

0

11

43

27

16

29

69

3

0

15

0

232

B2.2.3 Merknad
(Årsak til evt. differanse mellom kryss i manntall (82.2.1) og foreløpig opptelling (82.2.2) og evt. andre forhold)

En stemmeseddel uten stempel (lå to en konvolutt).En antatt tellefeil manuell telling.
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, C Foreløpig opptelling av valgtingsstemmer

C1 Oversikt over stemmer mottatt i alle kretser

Stemmekrets
Sted for foreløpig

opptelling

Jaren

Gran

Vestre Gran

Brandbu

Bjoneroa

Sum

Sum

Hos valgstyret

Hos valgstyret

Hos valgstyret

Hos valgstyret

Hos valgstyret

Kryss i manntall Opptalte stemmer

Søndag Mandag Stemmesedleri I  særskilt I  beredskaps-
urne omslag omslag

276 487 744 8 0

341 429 772 0 0

347 366 713 2 0

474 598 1 090 0

72 91 163 0 0

1 510 1 971 3482 11 0

3481

C1 .1 Merknad fra stemmestyrene

Jaren  -  valgtingsstemmer ordinære:
Ca 20 stemmer ble registrert i Brandbu stemmelokale på Jaren krets i Eva

Gran  -  valgtingsstemmer ordinære:
ikke stemplede stemmer

Vestre Gran  -  valgtingsstemmer ordinære:
mangler informasjon om hvorfor de er lagt i særskilt omslag.

Brandbu  -  valgtingsstemmer ordinære:
Ca 20 stemmer ble registrert i Brandbu stemmelokale på Jaren krets

C2 Foreløpig opptelling hos stemmestyrene

Det er ikke foretatt foreløpig opptelling hos stemmestyrene.

C3 Stemmegivninger  -  valgting

C3.1 Stemmegivning i særskilt omslag

Godkjente

Forkastet

Total antall stemmegivninger i særskilt omslag

1

11

12

C3.2 Forkastede stemmegivninger i særskilt omslag

Velger ikke i kommunens manntall S10-2(1) a)

Velger hadde forhandsstemt/avgitt allerede godkjent stemme$10-2(1) c)

Total antall forkastede stemmegivninger

11

0

11
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C3.3 Stemmegivninger i beredskapskonvolutt

Godkjente

Forkastet

Total antall stemmegivninger i beredskapskonvolutt

C3.4 Forkastede stemmegivninger i beredskapskonvolutt

Velger ikke i kommunens manntall $10-2(1) a)

Velger hadde forhåndsstemt/avgitt allerede godkjent stemme §10-2(1) c)

Total antall forkastede stemmegivninger

0

0

0

0

0

0

C4 Foreløpig opptelling hos valgstyret

C4.1 Antall valgtingsstemmesedler i urne

Kryss i manntall

Godkjente

Blanke

Tvilsomme

Total antall valgtingstemmesedler i urne 3481

Ant. sedler

3456

28

0

3484
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,C4.2 Partifordelte valgtingsstemmesedler i urne

Parti

Alliansen - Alternativ for Norge

Helsepartiet

Industri- og Næringspartiet

Kristelig Folkeparti

Liberalistene

Miljøpartiet De Grønne

Partiet De Kristne

Partiet Sentrum

Pensjonistpartiet

Rødt

Senterpartiet

SV - Sosialistisk Venstreparti

Venstre

Høyre

Arbeiderpartiet

Demokratene

Folkeaksjonen Nei til mer bompenger

Fremskrittspartiet

Piratpartiet

Totalt antall partifordelte stemmesedler

Antall

7

8

8

49

4

34

9

3

14

106

864

123

106

600

976

33

7

502

3

3456

C4.3 Merknad
(Årsak til evt. differanse mellom kryss i manntall (C4.1) og foreløpig opptelling (C4.2) og evt. andre forhold)

Brandbu
Mistenker at avvik pa en stemme skyldes feil i urnetelling. Foreløpig telling er kontrollert en ekstra gang.

Jaren
Differanse på 1 stemme kan forklares med at en stemme fra prøverom ble lagt til denne kretsen etter

C4.4 Antall stemmesedler i særskilt omslag

Kryss i manntall

Godkjente

Blanke

Tvilsomme

Total antall stemmesedler i særskilt omslag 1
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.  C4.5 Partifordelte stemmesedler i saerskilt omslag

Parti

Alliansen - Alternativ for Norge

Helsepartiet

Industri- og Næringspartiet

Kristelig Folkeparti

Liberalistene

Miljøpartiet De Grønne

Partiet De Kristne

Partiet Sentrum

Pensjonistpartiet

Rødt

Senterpartiet

SV - Sosialistisk Venstreparti

Venstre

Høyre

Arbeiderpartiet

Demokratene

Folkeaksjonen Nei til mer bompenger

Fremskrittspartiet

Piratpartiet

Totalt antall partifordelte stemmesedler

Antall

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

C4.6 Merknad
(Årsak til evt. differanse mellom kryss i manntall (C4.4) og foreløpig opptelling (C4.5) og evt. andre forhold)

Stemmen som hører til denne avkryssingen ble lagt Iii valgtingstemmer i Jaren krets for aanonymisere stemmegivningen, jfr en stemme avvik i Jaren.

C4.7 Antall stemmesedler i beredskapskonvolutt

Kryss i manntall

Godkjente

Blanke

Tvilsomme

Total antall stemmesedler i beredskapskonvolutt 0

Ant. sedler

0

0

0

0
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,C4.8 Partifordelte stemmesedler i beredskapskonvolutt

Parti

Alliansen - Alternativ for Norge

Helsepartiet

Industri- og Næringspartiet

Kristelig Folkeparti

Liberalistene

Miljøpartiet De Grønne

Partiet De Kristne

Partiet Sentrum

Pensjonistpartiet

Rødt

Senterpartiet

SV- Sosialistisk Venstreparti

Venstre

Høyre

Arbeiderpartiet

Demokratene

Folkeaksjonen Nei til mer bompenger

Fremskrittspartiet

Piratpartiet

Totalt antall partifordelte stemmesedler

C4.9 Merknad
(Årsak til evt. differanse mellom kryss i manntall (C4.7) og foreløpig opptelling (C4.8) og evt. andre forhold)

Antall

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
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·D Endelig opptelling

D1 Forhåndsstemmer

D1 .1 Opptalte forhandsstemmesedler

Type

Opptalt minst fire timer før valglokalet
stenger

Opptalt etter kl. 17.00 dagen etter valgdagen

Total antall opptalte forhandsstemmesedler

D1 .2 Forkastede forhandsstemmesedler

Godkjente

4 284

231

4 515

Type forkastelse

Seddelen manglet off. stempel §10-3(1) a)

Det fremgår ikke hvilket valg stemmeseddelen gjelder § 10-3( 1) b)

Det fremgår Ikke hvilket parti eller gruppe velgeren har stemt på §10-3( 1)
C

Partiet eller gruppen stiller ikke liste §10-3(1) d)

Totalt antall forkastede stemmesedler

Blanke Forkastet Total

22 9 4 315

5 2 238

27 11

Startet senest 4 timer før
valglokalene stenger

4553

Opptalt etter stenging

8

0

1

0

9

1

0

0

1

2
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.  D1.3 Godkjente forhåndsstemmesedler fordelt på parti

Parti

Alliansen - Alternativ for Norge

Helsepartiet

Industri- og Næringspartiet

Kristelig Folkeparti

Liberalistene

Miljøpartiet De Grønne

Partiet De Kristne

Partiet Sentrum

Pensjonistpartiet

Rødt

Senterpartiet

SV - Sosialistisk Venstreparti

Venstre

Høyre

Arbeiderpartiet

Demokratene

Folkeaksjonen Nei til mer bompenger

Fremskrittspartiet

Piratpartiet

Totalt antall partifordelte stemmesedler

Endelig

1

15

7

67

9

92

10

10

34

164

1 021

205

100

758

1497

33

7

482

3

4 515
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.D1.4 Avvik mellom foreløpig og endelig opptelling av forhåndsstemmesedler

Parti Foreløpig Endelig Avvik

Alliansen - Alternativ for Norge 1 1 0

Helsepartiet 15 15 0

Industri- og Næringspartiet 7 7 0

Kristelig Folkeparti 67 67 0

Liberalistene 9 9 0

Miljøpartiet De Grønne 92 92 0

Partiet De Kristne 10 10 0

Partiet Sentrum 10 10 0

Pensjonistpartiet 34 34 0

Rødt 164 164 0

Senterpartiet 1 022 1 021 -1

SV- Sosialistisk Venstreparti 205 205 0

Venstre 98 100 2

Høyre 760 758 -2

Arbeiderpartiet 1 501 1497 -4

Demokratene 33 33 0

Folkeaksjonen Nei til mer bompenger 7 7 0

Fremskrittspartiet 481 482 1

Piratpartiet 3 3 0

Totalt antall partifordelte stemmesedler 4 519 4 515 -4

D1.5 Merknad

(Årsak til evt. differanse mellom foreløpig og endelig opptelling av forhandsstemmer.)

Hele kommunen - sent innkomne/lagt til side:
En stemme uten stempel (to stemmer i en konvolutt)

Hele kommunen - forhåndsstemmer ordinære:
Avvik skyldes feiltelling manuell telling og forkastelse av ustemplede sedler.

D2 Valgtingsstemmer

D2.1 Opptalte valgtingsstemmesedler

Type Godkjente Blanke Forkastet Total

Ordinære 3454 28 2 3484

Særskilt 0 0 0 0

Beredskap 0 0 0 0

Total antall opptalte valgtingsstemmesedler 3454 28 2 3484
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.  D2.2 Forkastede valgtingsstemmesedler

Type forkastelse Ordinære Særskilt Beredskap Total

Seddelen manglet off. stempel $10-3(1) a) 2 0 0 2

Det fremgår ikke hvilket valg stemmeseddelen gjelder §10-3(1) b) 0 0 0 0

Det fremgår ikke hvilket parti eller gruppe velgeren har stemt p $10-3
0 0 0 0

1c

Partiet eller gruppen stiller ikke liste $10-3(1 ) d) 0 0 0 0

Totalt forkastede stemmesedler 2 0 0 2

D2.3 Godkjente valgtingsstemmesedler fordelt på parti

Parti

Alliansen - Alternativ for Norge

Helsepartiet

Industri- og Næringspartiet

Kristelig Folkeparti

Liberalistene

Miljøpartiet De Grønne

Partiet De Kristne

Partiet Sentrum

Pensjonistpartiet

Rødt

Senterpartiet

SV - Sosialistisk Venstreparti

Venstre

Høyre

Arbeiderpartiet

Demokratene

Folkeaksjonen Nei til mer bompenger

Fremskrittspartiet

Piratpartiet

Totalt antall partifordelte stemmesedler

Endelig

7

8

8

49

4

34

9

3

14

106

863

123

106

600

974

33

7

503

3

3454
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-  D2.4 Avvik mellom foreløpig og endelig opptelling av ordinære valgtingsstemmesedler

Parti Foreløpig Endelig Avvik

Alliansen - Alternativ for Norge 7 7 0

Helsepartiet 8 8 0

Industri- og Næringspartiet 8 8 0

Kristelig Folkeparti 49 49 0

Liberalistene 4 4 0

Miljøpartiet De Grønne 34 34 0

Partiet De Kristne 9 9 0

Partiet Sentrum 3 3 0

Pensjonistpartiet 14 14 0

Rødt 106 106 0

Senterpartiet 864 863 -1

SV- Sosialistisk Venstreparti 123 123 0

Venstre 106 106 0

Høyre 600 600 0

Arbeiderpartiet 976 974 -2

Demokratene 33 33 0

Folkeaksjonen Nei til mer bompenger 7 7 0

Fremskrittspartiet 502 503 1

Piratpartiet 3 3 0

Totalt antall partifordelte stemmesedler 3456 3454 -2

02.5 Merknad
(Årsak til evt. differanse mellom foreløpig og endelig opptelling av valgtingsstemmer)
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D3 Totaloversikt over antall stemmesedler fordelt på parti

Parti Forhånd Valgting Total

Alliansen - Alternativ for Norge 1 7 8

Helsepartiet 15 8 23

Industri- og Næringspartiet 7 8 15

Kristelig Folkeparti 67 49 116

Liberalistene 9 4 13

Miljøpartiet De Grønne 92 34 126

Partiet De Kristne 10 9 19

Partiet Sentrum 10 3 13

Pensjonistpartiet 34 14 48

Rødt 164 106 270

Senterpartiet 1 021 863 1 884

SV- Sosialistisk Venstreparti 205 123 328

Venstre 100 106 206

Høyre 758 600 1 358

Arbeiderpartiet 1497 974 2 471

Demokratene 33 33 66

Folkeaksjonen Nei til mer bompenger 7 7 14

Fremskrittspartiet 482 503 985

Piratpartiet 3 3 6

Totalt antall partifordelte stemmesedler 4 515 3 454 7 969

Underskrifter:

to: [5,01 202l

en feeLeder:d.,:

Øvrige medlemmer:

720u32...- S2.o
, #

Hogo .je[ en

es
Valgprotokoll for valgstyret Side 17


